
ごＦ肖Ｊの皆様へ

２０ ２１ 年４ ｊｊ　２日

北陸ガス㈱新潟供給センター

ガス管入替工事のご案内と ご協力のお鼈い

拝啓　時下益が ご清祥の こと とお慶び申し上げます。平素は都市ガス事業にごミ解、ご協力をいただ

き厚くお礼申 し上げます。

この度、 貴ぢＦねＪにおき まして、 き朽化したガス管の入替工事を計画いた しま した。　 下記の甄容で

工事を予定してお りますので、 コＨＴ鸚の方ガはじめ ご∃自行中の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、ごを解とご協力を賜 りた くお願い申し上げます。

敬具

記

１
　

２
　
３

４
　
５

工

工

工

作

文

事

事

事

業

通

場

期

時

規

名

所

間

間

制

６　 り｜ふ管のＷ替

７。 舗装 復【日

東区卸新回］‘３ 木管入替工事

東ＩＺ：加新回］‘３ 丁目　 ｔｌ大ｉ （右回のｉｉ り）

２０ ２１年４ｊ　１２ 日～ ２０ ２１ 年５ ｊｌ　１　９日 まで

（４ 力２ ９日 ～５ １９ 日は休工）

午前 ８時 ３０ 分～午後 ５時 ００ 分まで

大変 ご迷惑をお掛けいたしますが、 作業時間 中、 工事区間 は片側交五ｉｉ行又は幅員

減夕で施工させて頂き ますのでよろ しく お願いいたします。

・仮駐車場は後日係　が　 別に ご　 内いたします

・工事区回をｊ§ｉむ される際は、 交ｉｌ誘導員が誘導いたします。

・毎日作業【Ｘ間は、 工事終了時に道路の仮舗装まで行い交瓏開放いたします。

・騒音や振動が出ると ｇいますが、 なに とぞご１１解 くだ さい。

・工事区間の道路にＳするお客様のりｌｉＡ管の切替工事の際は、 ガスを一時停止

（２ ～３ 時間程度）させて頂く 場合がご ざい ます。

また、ｉＥＪ ｌｉＳ管の結び替えの位置について係　が前日までにご相談に伺います

ので、その際はご協力の程よろ しく お願いいたします。

・敷ｊｉｌものコ ンク リー ト補修な どは、後 日伺います

工事終了後しばら く仮舗装の状鼈と なり ますが、 工事完了後に舗装復「日工事を行

います。 なお、施工前に舗装業者よ りあ らためて工事案内をいたしますので、ご協

力の程よろしくお願いいたします。

８　 工事についての問い合わせ先

発注者　新潟市中央区附船ｌｌｌＴ　１　丁目 ４４ ０１ 番丿也

え陸ガス㈱新自供給セ ンター導管戞獵グループ

ＴＥＬ　 ０２５－２２９－７００９ （直亟）

鼈計担 芭`　結城 康平

監督担 胞`　廣瀬 拓ｔｔｌ

請負業者 新潟市中央【Ｚ：縦万 ２丁 目３ ５－ １８

㈱ＬＬＩ 口工業所　　　　　　　ＴＥＬ　２４　１－ ２８ ２８

担　 肖　 中島　拓皀　　 携帯 ０７ ０－ ３２ ０８ －５ ２０９
－

以　上

哈

嶮

く

／

／／ ／／
／

．谷≒
ダ

へ

＼、
／メ／ノノ

で
、
く

／

／

／

工事 案内回

参二ズ］く
。，／　　　　。Λ

。ｚ／／　　　　參　　　へ。＝＼
ノ　 バア／　　　　 －／゛’

くダ　ダ　ノ
／　　　　　　　　　　　　　．． ／’／　ｙ

Ｘ

冫

丶

Ｇ

ク

ノノダ

し／’
／

し

万ダダ’レノ
．／

４０Ｍ

Ｃｏｐｙ ｒｉｇｈ ｔ（ Ｃ） ２０ ２！　ｚＥＮＲＩＮ　Ｃ０ ．， ＬＴＤ

ｆ

／
が

／

・４Ｓ，

奥

緕

新潟県新Ｓ市朿ぼ卸新ＲＪ‘３ 丁目 １６ －１ ６付Ｅ

／／
／

／／７／
／／

／ｆ
／／

メ／
メ

ノノ

龠
へ
Ｉ

Ｘ
丶丶

Ｘ

Ｘ
Ｘ

／

４ダ。，。
＿．Ｚ。

”メメノ

／

ｆ

ｘ
　
　
朦

χ
ヽ
ヽ
、

、
　
　
　
　
　
　
　
　
か

彿

。／≒／

゛　　 ”／ｙダノ
ｒポ ｙ／ がｆ

診
顰ヅ膃

Ｚ１ ５０ ３８ １１ －２ ０２ １（）４ ０１ １６ ４７ ３１

。／

ダレ
－　　　－

”．／
／　　　 ．●‘

．ｒ ポｙ／

／ノ ノｊ

／こ／　　　 ／／

／ダノ　心

／
ｆ

／
か　　　ー

．Ｊき

／゛’

へｘ

ｙ Ｘ

へ
へ

ｊ

／

／冫

尚灣匸・や
、＼　 ．・
阪Ｔｙ．づニヘ、 奄、

丶

丶丶


